

# Peatähtis on mitte vahele jääda!

“Tere, proua maavanem!”

“Nonoh, vallavanem Tublimees. Jälle sa sigatsed!”

“Oh ei! Mis te nüüd! Ainult politiseerin.”

“Mis asi see veel on?”

“Asjadele poliitiliselt lähenedes korra jalule seadmine.”

“Või nii! Ja kuidas see siis käib?”

“Kasulikult, alati kasulikult.”

“Sa mõtled, et vastavalt olukorrale?”

“Just.”

“Seleta mulle ära, kus antud juhul lahendus on? Seekord on ju teie tegevusel lausa otseselt korruptsiooni hais küljes! Kuidas saan mina seda hajutada, rääkimata kinni mätsimisest?”

“Väga lihtsalt. Kui eelmine kord panid ühe silma kinni, andes meile nõu, kuidas oma kõntsa kergelt maha raputada, siis nüüd sulged ka teise silma ja mida pole näinud, seda pole olnud.”

“Arvad, et piisab?”

“No roosad prillid võib ka lisada, et moekam näiks. Kogu meie partei peaks järgima...”

“Vaat selles ju asi ongi, et erakonnakaaslane! Oleks sa mõni keskmik...”

“Ära nüüd solva! Sealt lastakse jalga, nagu rotid uppuva laeva pealt.”

“Ja millega sa siis meid õigustad?”

“Peame arendusi jätkama. Looma pretsedente, et alati pole kõik nii hull kui näib ja õigete otsuste nimel võib ka seadusi eirata. Just nii saabki näidata, et neid viimaseid on vaja muuta.”

“Mismoodi saab näidata, et volikogus hääletamine endale kõrge palga määramise poolt, nagu üks sinu endine asevallavanem juba teist korda ennast taandamata tegi, on kasulik muudatus?”

“Aga kuidas me siis oma tahtmist läbi surume, kui hääli napib? Isegi volikogu esimees kinnitas seda oma kohalt! Varemalt oli lihtne, kui osavalt küsisid, said pataka sulas, mille me esimese abivallavanemaga ilusasti ametlikuks anetuseks vormistasime, nüüd tühja kära sedavõrd palju, et



enam ei juleta peeru ka lasta ja suud hoiame kinni nagu püksilukku – ei piuksugi! Aga seekord tuli jagada vallale ametlikult eraldatud lisaraha. Opositsioon passib kukil oma piisakest oodates. Meie näeme paremaks anda korralik summa ühele isikule, mitte mõnele lasteaiale või koolile laristada. Meie mees hakkab juhtima ehitustöid ühe sellise kool-lasteaia laiendusel. Ja seda on vaja – teadagi ju – poliitilistel eesmärkidel! Me ei saa omasid ja valijaid hüljata!”

“Mis eesmärkidel?” maavanem tundub mõtisklevana.

“Me ju loome uusi lasteaiakohti!”

“Sellest oleksid võinud alustada! Muudkui lobised aiast, aga õigele augule ei vihjagi! Oleks kohe taibanud, kuidas saab igast silmusest läbi pugeda.”

“Kui just ling enne kinni ei jookse! Aga et libedam oleks...”

“See on juba sinu mure ja loll, kes põhjendust ei leia. Ulata mulle, palun, need prillid sealt kapi pealt!”

”Nii kenad – suured, tumedate klaasidega ja ROOSAD!”

Eyris Tamres